— 1 —

教办安全〔2018〕964号

河南省教育厅办公室

转发河南省防火安全委员会关于对习近平总书记

就鲁山“5.25”特别重大火灾事故重要批示

贯彻落实情况开展“回头看”工作的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校，厅直属单位（学校）：

现将河南省防火安全委员会《关于对习近平总书记就鲁山

“5.25”特别重大火灾事故重要批示贯彻落实情况开展“回头看”

工作的通知》(豫防安〔2018〕24 号)转发你们，请结合前期“回

头看”工作开展情况，认真汲取近一阶段省内外火灾事故教训，

进一步压实责任，加大隐患排查力度，特别是各级各类学校宿舍、

食堂、教学楼、高校实验室等重点部位的检查巡查，强化对学生

的宣传教育，有针对性的开展应急疏散演练，切实防范各类火灾

河南省教育厅办公室文件

 — 2 —

事故发生。

2018 年 12 月 28 日

  河南省教育厅办公室   主动公开   2018 年 12 月 29 日印发